СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«__» ноября 2020 г.                   г. Красноярск                                     № ___ - п

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Красноярского края в службе строительного надзора и жилищного контроля  Красноярского края, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьёй 6 Закона Красноярского края от 20.12.2005 № 17-4314 «Об особенностях организации и правового регулирования государственной гражданской службы Красноярского края», с Положением о службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, утвержденным постановлением Правительства Красноярского края от 03.04.2012 № 143-п,  приказываю:
1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы Красноярского края в службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.
3. Опубликовать Приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
4. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Руководитель службы
строительного надзора и
жилищного контроля Красноярского края                           Е.Н. Скрипальщиков

Приложение к приказу службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края
от ___________ № ______

Перечень должностей государственной гражданской службы
Красноярского края в службе строительного надзора и жилищного контроля  Красноярского края,  при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Категория
должности
	Группа
должности
	Наименование
должности

	Руководители
	Высшая
	Руководитель службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края

	Руководители
	Главная
	Заместитель руководителя службы

	Руководители
	Ведущая
	Руководитель территориального подразделения по восточной группе районов

	Руководитель территориального подразделения по западной группе районов

	Руководитель территориального подразделения по южной группе районов

	Руководитель территориального подразделения по северной группе районов

	Руководитель территориального подразделения по г.Норильску и Таймырскому Долгано-Ненецкому району

	Специалисты

	Главная
	Начальник отдела по работе с обращениями граждан, кадрам и общим вопросам

	Заместитель начальника отдела по работе с обращениями граждан, кадрам и общим вопросам

	Начальник отдела формирования, контроля и исполнения бюджета

	Начальник отдела по правовым вопросам

	Заместитель начальника отдела по правовым вопросам

	Начальник отдела анализа и контроля

	Начальник отдела надзора за строительством объектов первой территориальной зоны

	Заместитель начальника отдела надзора за строительством объектов первой территориальной зоны

	Начальник отдела надзора за строительством объектов второй территориальной зоны

	Заместитель начальника отдела надзора за строительством объектов второй территориальной зоны

	Начальник отдела надзора за строительством объектов третьей территориальной зоны

	Заместитель начальника отдела надзора за строительством объектов третьей территориальной зоны

	Начальник отдела жилищного надзора и лицензионного контроля первой территориальной зоны

	Заместитель начальника отдела жилищного надзора и лицензионного контроля первой территориальной зоны

	Начальник отдела жилищного надзора и лицензионного контроля второй территориальной зоны

	Заместитель начальника отдела жилищного надзора и лицензионного контроля второй территориальной зоны

	Начальник отдела капитального ремонта многоквартирных домов

	Начальник отдела технической политики и нормирования

	Заместитель начальника отдела технической политики и нормирования

	Начальник отдела надзора за долевым строительством

	Заместитель начальника отдела надзора за долевым строительством

	Начальник отдела надзора за организациями, управляющими многоквартирными домами

	Заместитель начальника отдела надзора за организациями, управляющими многоквартирными домами

	Ведущая
	Консультант отдела по правовым вопросам

	Консультант отдела надзора за организациями, управляющими многоквартирными домами

	Консультант отдела технической политики и нормирования

	Старшая
	Главный специалист отдела по работе с обращениями граждан, кадрам и общим вопросам

	Ведущий специалист отдела по работе с обращениями граждан, кадрам и общим вопросам

	Главный специалист отдела формирования, контроля и исполнения бюджета

	Главный специалист отдела по правовым вопросам

	Ведущий специалист отдела по правовым вопросам

	Главный специалист отдела анализа и контроля

	Государственный инспектор отдела надзора за строительством объектов первой территориальной зоны

	Государственный инспектор отдела надзора за строительством объектов второй территориальной зоны

	Государственный инспектор отдела надзора за строительством объектов третьей территориальной зоны

	Государственный инспектор отдела жилищного надзора и лицензионного контроля первой территориальной зоны

	Государственный инспектор отдела жилищного надзора и лицензионного контроля второй территориальной зоны

	Государственный инспектор отдела капитального ремонта многоквартирных домов

	Государственный инспектор отдела технической политики и нормирования

	Государственный инспектор отдела надзора за долевым строительством

	Государственный инспектор отдела надзора за организациями, управляющими многоквартирными домами

	Государственный инспектор отдела надзора за организациями, управляющими многоквартирными домами по г.Красноярску

	Государственный инспектор территориального подразделения по южной группе районов

	Государственный инспектор территориального подразделения по западной группе районов

	Государственный инспектор территориального подразделения по восточной группе районов

	Государственный инспектор территориального подразделения по северной группе районов

	Государственный инспектор территориального подразделения по г.Норильску и Таймырскому Долгано-Ненецкому районы

	Обеспечивающие специалисты
	Старшая
	Старший бухгалтер отдела формирования, контроля и исполнения бюджета

	Программист отдела анализа и контроля

	Системный администратор отдела анализа и контроля

[bookmark: _GoBack]